

# ZatoGrip Junior, syrop dla dzieci powyżej 6 lat, smak malinowy, 120ml

Cena: 28,36 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.

## Opis produktu

Syrop ZatoGrip Junior 6+ to podwójna siła dzięki połączeniu wysokiej jakości standaryzowanych ekstraktów z pelargonii afrykańskiej i owoców bzu czarnego, kluczowych w obronie przeciwwirusowej.

### Zastosowanie

do postępowania dietetycznego w stanach: grypy i przeziębienia, nieżyty nosa i zatok, infekcji ucha środkowego.

### Zalecane spożycie

1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

### Składniki

woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu # , ekstrakt z porostu islandzkiego # islandicus# Primula Veris# ekstrakt z kwiatu czarnego bzu, cynk, ekstrakt z kwiatów dziewanny# , ekstrakt z zieleń werbeny, naturalny aromat, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej, substancja konserwująca -0 sorbinian potasu, substancja zagęszczająca-guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D # 100ml produktu zawiera: -wartość energetyczna 505kJ /119kcal, tłuszcz 0,1g w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,1, węglowodany 29g w tym: cukry – 21,6g, błonnik pokarmowy 0,8g, białko 0,3g, sól 0,003g, -owoce bzu czarnego 40g w tym: polifenole 200mg, ekstrakt z porostu islandzkiego 2g, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego 500mg, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 500mg, ekstrakt z zieleń werbeny 400mg, ekstrakt z kwiatów dziewanny 400mg, ekstrakt z

korzenia pelargonii afrykańskiej 300mg, cynk 100mg (100%)\*, witamina D (cholekalcyferol) 100mg (200%)\*

\*RWS – referencyjna wartość spożycia. Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

### Ważne wskazówki

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej # , w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni. Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to na jakość produktu. Zawiera syrop glukozowo-fruktozowy.